СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
28.04.2015  №52/2

О  согласовании проекта  Схемы размещения  нестационарных
торговых объектов на территории муниципального округа
 Проспект Вернадского

      В соответствии с  частью 1 пункта 5 статьи 1 Закона г. Москвы от 11
июля 2012 года   №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», рассмотрев обращение префектуры Западного административного
округа от 13 апреля 2015 года № ПЗ-01-4943/15  Совет депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1.  Согласовать   проект  Схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального округа Проспект Вернадского
с учетом изменений: исключить из адресного перечня адрес улица
Удальцова, 42 со специализацией «Бахчевые культуры» из-за близости
расположения к проезжей части дороги (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Проспект
Вернадского.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа  Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                              А.В. Тамгин

Приложение
 к решению Совета депутатов
муниципального округа Проспект
Вернадского от 28 апреля 2015 г. №52/2

Адресный перечень сезонных нестационарных торговых объектов на
территории муниципального округа Проспект Вернадского

№
п/
п

Вид
объекта

Адрес
размещения

Площадь
места

размещен
ия, кв.м.

Специализация Сохранить/нов
ый

1. Тележка Пр-т Вернадского,
39

2 кв.м. Мороженое новый

2. Елочный
базар

Пр-т Вернадского,
39

10 кв.м. Ели, сосны, лапник новый

3. Бахчевой
развал

Пр-т Вернадского,
51, стр.1

10 кв.м. Бахчевые культуры новый